5、法律、行政法规规定以及中国证监会认定的不得收购公众公司的其他情

形。

因此，收购人、一致行动人及其实际控制人不存在《收购管理办法》第六条

规定的情形及法律法规禁止收购公众公司的情形，具备收购公众公司的主体资

格。

广东峰杰科技股份有限公司 收购报告书

10

（二）收购人投资者适当性

截至本报告书签署之日，收购人为峰杰股份股东，符合《投资者管理办法》

规定，具有受让股转系统挂牌公司股票的资格。

七、收购人及一致行动人最近 2 年的财务情况

收购人及其一致行动人均为新设立的投资主体，截至本报告书签署之日，除

持有峰杰股份股票外，尚未开展其他经营业务，且成立未满一年，暂无财务信息。

八、收购人及一致行动人与公众公司的关联关系

收购人兴盈投资、万多投资均为范文全控制的下属企业，兴盈投资与万多投

资构成一致行动关系。

本次收购前，收购人兴盈投资持有公众公司 4,290,672股股份，兴盈投资合

伙人刘帅担任公众公司董事，一致行动人万多投资持有公众公司 3,456,000股股

份，万多投资合伙人赵中娥担任公众公司监事会主席、刘薇担任公众公司监事。

除以上所述，收购人及其一致行动人与公众公司不存在其他关联关系。

广东峰杰科技股份有限公司 收购报告书

11

第二节 本次收购基本情况

一、本次收购的方式

2024年 9月 4日，兴盈投资与郑松毅、郑威、李志签署了《股份转让协议》。

兴盈投资拟以大宗交易方式受让转让方持有的公众公司 3,823,332股股份（占公

众公司总股本 16.59%），其中受让郑松毅持有的公众公司 2,001,456股股份，受

让郑威持有的公众公司 1,321,512 股股份，受让李志持有的公众公司 500,364股

股份。

峰杰股份章程及本次收购方案不涉及要约收购条款，本次收购不涉及触发要

约收购的情形。

二、本次收购前后收购人持有被收购公司股份变动情况

本次收购前，兴盈投资持有公众公司 4,290,672股股份（占公众公司总股本

18.62%），一致行动人万多投资持有公众公司 3,456,000股股份（占公众公司总

股本 15.00%）。本次收购完成后，兴盈投资持有公众公司 8,114,004股股份（占

公众公司总股本 35.22%），万多投资持有公众公司股份未发生变化，兴盈投资、

万多投资合计持有公众公司 11,570,004股股份（占公众公司总股本 50.22%）。

本次收购前，公众公司控股股东、实际控制人为郑松毅。本次收购完成后，

公众公司控股股东变更为兴盈投资，实际控制人变更为范文全。

本次收购前后，收购人、一致行动人及转让方持有公众公司股份的情况如下：

序号 股东
本次收购前 本次收购完成后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 兴盈投资 4,290,672 18.62 8,114,004 35.22
2 万多投资 3,456,000 15.00 3,456,000 15.00

合计 7,746,672 33.62 11,570,004 50.22

3 郑松毅 8,005,824 34.75 6,004,368 26.06
4 郑威 5,286,048 22.94 3,964,536 17.21
5 李志 2,001,456 8.69 1,501,092 6.52

三、《股份转让协议》主要内容

2024年 9月 4日，兴盈投资与转让方郑松毅、郑威、李志签署了《股份转

广东峰杰科技股份有限公司 收购报告书

12

让协议》，主要内容如下：

甲方：枣庄兴盈投资合伙企业（有限合伙）

乙方 1：郑松毅

乙方 2：郑威

乙方 3：李志

上述乙方 1、乙方 2、乙方 3合称为乙方。

（一）协议订立之目的

1.1 乙方合计持有目标公司 15,293,328 股股份（其中乙方 1 持股 8,005,824

股，乙方 2持股 5,286,048股，乙方 3持股 2,001,456股），占目标公司股份总数

的 66.38%。

1.2乙方拟按本协议的条款和条件将其持有的目标公司 3,823,332股股份（其

中乙方 1转让 2,001,456股，乙方 2转让 1,321,512股，乙方 3转让 500,364股）

转让给甲方，甲方愿意按照本协议的条款和条件受让乙方拟转让的目标公司

3,823,332股股份。

（二）股份转让

乙方将其持有的目标公司 3,823,332股股份（以下简称“标的股份”）（其中

限售股 0股，无限售流通股 3,823,332股），占公司总股本的 16.59%转让给甲方。

上述标的股份转让总价款为 535,266.48元（大写：伍拾叁万伍仟贰佰陆拾陆元肆

角捌分整）。每股交易价格为 0.14元。

（三）股份交易安排及价款支付方式

3.1在甲方披露本次交易的收购报告书并达到股权交割的条件后的 5日内，

乙方将持有的目标公司 3,823,332股无限售流通股通过大宗交易转让的方式开始

过户到甲方名下。

（四）目标公司交接

4.1双方应积极配合完成过户，如因监管部门原因导致延期过户，不构成任

广东峰杰科技股份有限公司 收购报告书

13

何一方的违约；如因监管部门原因导致无法过户的，不构成任何一方的违约，且

乙方收取的费用（如有）应自确定无法过户事项发生之日起 5日内全额无息退还